Lloji i procedurës së prokurimit:“Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

(Elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12274-11-19-2021 

4. Objekti i kontratës : “Kancelari dhe Shtypshkrime per nje vit”. 

5. Fondi limit: :  

a) 62,891,545 (gjashtedhjete e dy milion e teteqind e nentedhjete  e nje mije e peseqind  

e dyzet e pese)leke, pa TVSH. 

b) 517,498.1 (peseqind e shtatembedhjete mije e katerqind e nentedhjete  e tete pike  

nje) euro pa TVSH. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.12.2021 Ora:11:00 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr.

[...]

4. Object of the contract/framework agreement: “Chancellery and printings for one year” 

5. Limit Fund:  

a) 62,891,545 (sixty-two million eight hundred ninety-one thousand five hundred       forty-

five) ALL excluding VAT. 

b) 517,498.1 (five hundred seventeen thousand four hundred ninety eight points one) 

euro VAT excl. 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: in 12 months. 

7. Deadline for the submission and opening of bids: (22/12/2021)  Time: 11:00